附件1：

放射性同位素与射线装置安全和防护状况

年度评估资料清单及报送要求

一、年度评估材料清单

1、放射性同位素与射线装置安全和防护状况年度评估报告表（见附表）;

2、放射性同位素与射线装置2024年度环境辐射监测报告;

3、辐射工作人员2024年个人剂量检测报告（共4个季度）。

二、年度评估资料网上申报要求

各单位需将所有材料分别扫描后放入一个文件夹，标注文件名称（如：江门市XXX公司2024年度放射性年度评估报告），上传系统默认最新一次上传数据，本年度已上传过再上传会覆盖已上传数据。

放射性同位素与射线装置安全和防护状况

年度评估报告表

                                   填表日期      年    月    日

	单位名称（盖章）
	
	法定代表人
	

	单位地址
	
	联系电话
	

	辐射安全许可证编号
	
	辐射安全许可证有效期
	

	持证责任人
	
	联系电话
	

	辐射工作人员培训合格工作人员名册（自行组织培训的人员不用填写合格证编号）

	姓名
	合格证编号
	姓名
	合格证编号
	姓名
	合格证编号

	        
	      
	      
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	放射源（射线装置）管理制度
	有（  ）
	无（  ）
	辐射事故应急预案
	有（  ）
	无（  ）

	放射源（射线装置）使用程序
	有（  ）
	无（  ）
	工作人员安全培训制度
	有（  ）
	无（  ）

	放射源（射线装置）安全责任书
	有（  ）
	无（  ）
	放射性标志
	有（  ）
	无（  ）

	放射监测仪器
	有（  ）
	无（  ）
	个人剂量计数量
	（       ）台

	说明：①未取得辐射安全许可证原因②放射源（射线装置）工作场所是否变更③辐射事故情况


填表人：                          审核人：

放射源台帐

单位名称（盖章）                                                               填表日期       年    月   日

	序号
	放射源名称
	核素名称
	出厂活度
	放射源编码
	使用情况（√）
	安放或贮存位置
	生态环境部门环评审批

或申报登记日期

	
	
	
	
	
	在用
	闲置
	废弃
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                   审核人：

射线装置台帐

单位名称（盖章）                                                 填表日期       年    月   日

	序号
	射线装置名称
	规格型号
	最大管电流
	使用情况（√）
	安放或贮存位置
	生态环境部门环评审批

或申报登记日期
	备  注

	
	
	
	
	在用
	闲置
	废弃
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	


填表人：                                   审核人：
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